
 

UCHWAŁA NR XLVII / 346 / 09 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 października 2009 roku 
 
w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 
dotyczącego ograniczenia działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. 
U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, Dz. U z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 43 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89, zmiana: Dz. U. z 2007 r. Nr 166, poz 1172; Nr 181 poz. 1290; Nr 176, poz. 1240; Nr 123 poz. 
849; Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 76, poz. 
641; Nr 98, poz. 817) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 
ograniczenia działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. 
Biegańskiego w Łodzi poprzez likwidację w jego strukturze organizacyjnej Poradni 
Chirurgicznej oraz Gabinetu Stomatologicznego dla pacjentów HIV/AIDS. 
 
§ 2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Pabianickiego 

 
/-/ Florian Wlaźlak 

 
 


